2023年6月・2023年7月分発行

第2６号 2-1

発行：堺リサイクル事業協同組合

編集：事務局

会員数：25社 7月31日現在

気温が高い時期になりました。
熱中症対策の一つとして、塩飴やタブレッ
トで塩分チャージ、こまめに水分補給をし
ましょう。熱中症を防ぎましょう！

皆様、いつも組合員活動にご協力ありがとうございます。
連日猛暑が続いておりますが、お変わりなくお過ごしでしょうか。
暑さはこれからが本番です。皆様もくれぐれもご自愛下さい。

令和５年８月１１日（金）より
令和５年８月１６日（水）まで
※これ以外の期間中は、留守電となっております。
令和５年８月１７日（木）より、通常業務させていただきます。

お盆休み（夏季休暇）

塩分チャージ・水分補給もわすれずに！

2023年6月・2023年7月分発行

第2６号 2-2

発行：堺リサイクル事業協同組合

編集：事務局

会員数：25社 7月31日現在

新型コロナウイルスが落ち着いてきている中、久しぶりに暑い夏を乗り切るた
めにグイッと一杯やり大いに食べて楽しみ今後の当組合を一層、活動的にする為、
下記において暑気払い会員交流会を開催いたします。会員各位の懇親を深める機
会となりますので、ぜひご出席くださいますようにお願い申し上げます。

●日時：令和５年８月１８日（金）午後７時～
●場所： アゴーラ堺 （電話072-224-1121）

堺市堺区戎島町4丁45番地の1
●会場：1F オールデイダイニング＆ラウンジ ザ・ループ

ムーやんといっしょ！4R大作戦

日 時：令和5年8月4日（金曜） 10時から17時
場 所：アリオ鳳1階 アリオコート
入場 料 ：無料

ごみの減量化・リサイクルについて、楽しく学べるイベント
を堺市×花王で開催します。
ワークショップに参加し、堺市環境マスコットキャラク

ター「ムーやん」のグッズなど景品をゲットしましょう！
また、定期開催されるショーイベントや紙芝居では、正し

い分別や使い捨てプラスチックの削減など、分かりやすく説
明します。ムーやんもショーイベントに登場しますので、お
楽しみに。

堺市のイベント情報

	スライド 1
	スライド 2